
1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk)

Číslo zakázky (bude doplněno ZS
1

KUOK 112721/2010
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.01.07/3.2.05/01.0008
Název projektu: Zvyšování manažerských kompetencí pracovníků nemocnic 

Olomouckého kraje.
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

B.I.B.S., a. s., Lidická 980/81, 602 00 Brno

Název zakázky: Zajištění lektorských služeb – vzdělávací moduly z oblasti 
managementu nemocnic.

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Služba.

Datum vyhlášení zakázky: 18. 11. 2010
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

B.I.B.S., a. s.

Sídlo zadavatele: Lidická 980/81, 602 00 Brno
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa)

Ing. Miloš Drdla, Dr., MBA, předseda představenstva
Tel.: +420 775 958 734
E-mail: drdla@bibs.cz
a
Ing. Petr Hanzelka, MBA, místopředseda představenstva
Tel.: +420 775 958 730
E-mail: hanzelka@bibs.cz

IČ zadavatele: 25534581
DIČ zadavatele: CZ25534581
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Mgr. Martin Měřínský, ředitel pro neakademické aktivity a rozvoj
Tel.: +420 775 867 981
E-mail: merinsky@bibs.cz

Lhůta pro podávání nabídek
(data zahájení a ukončení příjmu, 
vč. času)

Datum zahájení nabídek: 18. 11. 2010.
Datum ukončení příjmu nabídek: 3. 12. 2010 ve 12 hodin.

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je výběr dodavatele lektorských 
služeb pro zajištění realizace dvou cyklů šesti jednodenních 
vzdělávacích modulů směřujících ke zvýšení kompetenci 
řídících pracovníků nemocnic a zdravotnických zařízení 
Olomouckého kraje a jejich následné pilotní ověření. Pilotního 
ověřování se zúčastní pracovníci Fakultní nemocnice Olomouc 
a Nemocnice Hranice, a.s.

Tématické zaměření vzdělávacích modulů:
Role řídícího pracovníka a zvyšování efektivnosti, Strategické 
řízení, Lidské zdroje, Finanční zdroje, Informační zdroje, 
Klíčové aspekty řízení zdravotnických zařízení.

                                                
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS (Olomouckým krajem) před zveřejněním na www.kr-olomoucky.cz/opvk

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:drdla@bibs.cz
mailto:hanzelka@bibs.cz
mailto:merinsky@bibs.cz
mailto:merinsky@bibs.cz
mailto:merinsky@bibs.cz
mailto:merinsky@bibs.cz


2

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH):

Kč 620 833,- bez DPH (Kč 745 000,- s DPH)

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky

Doba trvání zakázky spolu s časovým harmonogramem plnění 
bude uvedena ve smlouvě mezi zadavatelem a dodavatelem. 
Bude začínat dnem podpisu smlouvy a rámcově končit 
nejpozději 31. 5. 2011.

Místa dodání/převzetí nabídky: B.I.B.S., a. s., Lidická 980/81, 602 00 Brno
Hodnotící kritéria:  Nabídková cena – váha 40%

 Složení a zkušenosti lektorského týmu – váha 20%
 Kvalita a komplexnost nabídky – váha 20%
 Nadlimitní plnění – váha 20%

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace

2
:

Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je 
součástí této výzvy.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 doklady 
související s plněním této zakázky a povinností umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*
*nepovinný údaj

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě a další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny 
v samostatné zadávací dokumentaci.

                                                
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky




